
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699407

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Čachrov, Jesení (okres Klatovy)

Prodej komerčního pozemku, 2432 m?,
Čachrov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 868303 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Čachrov, Jesení (okres Klatovy)

Prodej komerčního pozemku, 2432 m?, Čachrov

Nabízíme vám jedinečnou příležitost v podobě stavebního pozemku,
který vás okouzlí nejen svou malebnou polohou, ale také širokými
možnostmi, které nabízí. Tento pozemek se rozkládá na 2432 m? a
může splnit vaše nejodvážnější sny o vlastním domově či komerčním
projektu. Už si nemusíte dělat starosti s technickými detaily, neboť
všechny inženýrské sítě jsou již přivedeny - elektřina, voda i datový
kabel - což vám zaručuje pohodlí a bezproblémový průběh při
výstavbě. Pozemek současně navazuje na komunikaci E 53/27
vedoucí z Klatov do Železné Rudy. Na pozemku stojí malá dřevěná
chatka, která umožní přespat a uskutečnit přírodní dobrodružství. Ke
stávajícímu pozemku je možné pronajmout i část vodní plochy
sousedící s parcelou, čímž se otevírají ještě širší možnosti využití. Ať
už toužíte po vytvoření vlastního penzionu, rezidence či komerčního
objektu, tato nabídka je pro vás. Nebuďte pouze svědkem této
unikátní příležitosti, ale staňte se jejím tvůrcem. Kontaktujte nás ještě
dnes!

CENA: (za nemovitost) 5 593 600,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2432

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699407

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Čachrov, Jesení (okres Klatovy)

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Srba Stanislav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


